



Zakázka číslo: Z210150194

**PAVUS, a.s.**

AUTORIZOVANÁ OSOBA AO 216  
OZNÁMENÝ SUBJEKT 1391  
ČLEN EGOLF



**POŽÁRNÍ ZKUŠEBNA VESELÍ NAD LUŽNICÍ**  
zkušební laboratoř č. 1026 akreditovaná ČIA

## **PROTOKOL O ZKOUŠCE POŽÁRNÍ ODOLNOSTI**

**č. Pr-15-2.108**

vydaný dne 2015-09-25

pro výrobek

**Stropy a střechy**

**Samonosný plášť z obloukových plechových  
lamel - ocelový tenkostěnný pozinkovaný profil  
tvaru U určený pro výstavbu hal a přístřešků  
technologií K - SPAN**

Objednatel: **Attl a spol. s r.o. Továrna na stroje**  
Ke Slatinám 117/16  
109 00 Praha  
Česká republika

Zkušební metoda:

ČSN EN 1365-2  
» Zkoušení požární odolnosti nosných prvků  
- Část 2: Stropy a střechy «

Protokol obsahuje: 20 stran  
(5 stran textu + 4 přílohy)

Počet výtisků: 3  
**Výtisk číslo: 1**

Bez písemného souhlasu zpracovatele se protokol nesmí reprodukovat jinak než celý.